
Lobezská 214/9

Faktura - daňový doklad 22049Dodavatel

Studio zamlklých mužů s.r.o.

326 00 Plzeň

Česká republika

IČ: 070 02 149 DIČ:  CZ07002149

Česká republika

344 01 Domažlice

náměstí Míru 51

Městské kulturní středisko v Domažlicích

Odběratel

IČ: 00073865 DIČ:  CZ00073865

Kontaktní údaje

E-mail: petra@studiozamlklychmuzu.cz

Telefon: +420 605221020

Mobil: 605221020

Web: www.studiozamlklychmuzu.cz

C 36107 vedená u Krajského soudu v Plzni

Datum vystavení: 30.08.2022 30.08.2022Datum zdan. plnění: 13.09.2022Datum splatnosti:

SymbolBankovní účet

variabilní:

0308

22049

konstantní: K úhradě

163 350,00 Kč

Způsob platby: Převodem

2601416852/2010

IBAN: CZ08 2010 0000 0026 0141 6852

SWIFT: FIOBCZPP

Fakturujeme Vám za kompletní zajištění on-line přenosu Chodských slavností:

Označení dodávky Počet m. j. Cena za m.j. DPH % Bez DPH DPH Celkem

Pronájem, instalace a deinstalace velkoplošné

obrazovky,  odbavení programu na obrazovku

realizačním štábem (rozsah 3 dny vč. příprav)

1,00 135 000,00 21 135 000,00 28 350,00 163 350,00

Při zpožděné úhradě Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05 % za každý započatý den prodlení.

CelkemVýše DPHZákladSazba DPH

163 350,0028 350,00135 000,0021 %

135 000,00Celkem 163 350,0028 350,00

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Razítko a podpis:

163 350,00 KčCelkem k úhradě:

Vytiskl(a): Petra Krákorová, 30.08.2022 9:09:21 Vystaveno v online fakturační službě iDoklad www.iDoklad.cz Strana 1/1

https://www.idoklad.cz/?utm_source=aplikace&utm_medium=faktura&utm_content=textlink
ISDOC
V příloze tohoto dokumentu naleznete soubory ve formátu ISDOC, které můžete jednoduše naimportovat do svého ekonomického systému v případě, že je tento formát podporován.



 
   1
   22049
   0202a620-0000-0000-0000-000000000000
   iDoklad
   2022-08-30
   2022-08-30
   true
   
   Fakturujeme Vám za kompletní zajištění on-line přenosu Chodských slavností:
Při zpožděné úhradě Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05 % za každý započatý den prodlení.
   CZK
   1.0000
   1.0000
   
     
       
         070 02 149
      
       
         Studio zamlklých mužů s.r.o.
      
       
         Lobezská
         214/9
         Plzeň
         326 00
         
           CZ
           Česká republika
        
      
       
         CZ07002149
         VAT
      
       
         C 36107 vedená u Krajského soudu v Plzni
      
       
         Petra Krákorová
         +420 605221020
         petra@studiozamlklychmuzu.cz
      
    
  
   
     
       
         00073865
      
       
         Městské kulturní středisko v Domažlicích
      
       
         náměstí
         Míru
         Domažlice
         34401
         
           CZ
           Česká republika
        
      
       
         CZ00073865
         VAT
      
       
         
         jindrich@idomazlice.cz
      
    
  
   
     
       0
       1.0000
       135000.0000
       163350.0000
       28350.0000
       135000
       163350
       
         21.0000
         0
         true
      
       
         Pronájem, instalace a deinstalace velkoplošné obrazovky,  odbavení programu na obrazovku realizačním štábem (rozsah 3 dny vč. příprav)
      
    
  
   
     
       135000
       28350
       163350
       0
       0
       0
       135000
       28350
       163350
       
         21.0000
         true
      
    
     28350.0000
  
   
     135000
     163350
     0
     0
     135000
     163350
     0
     0
     163350
  
   
     
       163350
       42
       
         2022-09-13
         2601416852
         2010
         Fio banka, a.s.
         CZ0820100000002601416852
         FIOBCZPP
         22049
         0308
      
    
  


